
Жылжымалы мүлік кепілін мемлекеттік тіркегені үшін алым ставкаларын бекіту 
туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 26 сәуірдегі N 392 Қаулысы. 
Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 2007.04.24. N 325 қаулысымен.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 12 маусымдағы   (Салық Кодексіне 
кодексі) және "Жылжымалы мүлік кепілін тіркеу туралы" Қазақстан 
Республикасының 1998 жылғы 30 маусымдағы   сәйкес Қазақстан Заңына 
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған жылжымалы мүлік кепілін мемлекеттік тіркегені 
үшін алым ставкалары бекітілсін.
      2. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
Ү к і м е т і н і ң          
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  2 6  с ә у і р д е г і   
N  3 9 2  қ а у л ы с ы м е н      
бекітілген       
  Жылжымалы мүлік  кепіл ін  мемлекетт ік  
тіркегені үшін алым ставкалары
      1. Жылжымалы мүлік кепілін мемлекеттік тіркегені үшін алым ставкалары: 
      1) жеке тұлғалардан - алым төлеген күні қолданылған бір айлық есептік 
к ө р с е т к і ш т і ;  
      2) заңды тұлғалардан - алым төлеген күні қолданылған бес айлық есептік 
көрсеткішті құрайды.
      2. Жылжымалы мүлік кепілін мемлекеттік тіркегенін куәландыратын 
құжаттың телнұсқасын бергені үшін алым ставкалары: 
      жеке және заңды тұлғалардан - алым төлеген күні қолданылған бір айлық 
есептік көрсеткіштің 50 пайызын құрайды.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


